

What If We Unfold AB

559445-8381

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Adam Pietras, Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget What If We Unfold AB bedriver verksamhet inom e-handel och säljer målsättningsdagböcker till privatpersoner inom EU. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget haft en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en fortsatt positiv respons från marknaden.

Resultatet efter finansiella poster har förbättrats från ett negativt resultat föregående år till ett positivt resultat under 2025. Förbättringen är hänförlig till ökad försäljning i kombination med en mer effektiv kostnadsstruktur jämfört med bolagets uppstartsfas.

Bolagets soliditet har stärkts jämfört med föregående år, vilket speglar den förbättrade resultatutvecklingen. Det är viktigt att fortsatt följa utvecklingen av bolagets resultat och finansiella ställning för att säkerställa långsiktig hållbarhet och tillväxt.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-28 - 2024-12-31
Nettoomsättning	33 612	17 623
Resultat efter finansiella poster	7 558	-25 407
Soliditet (%)	21	-1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent under räkenskapsåret 2025 jämfört med föregående år. Ökningen beror på en fortsatt utveckling av bolagets verksamhet samt en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-25 407	-407
Balanseras i ny räkning		-25 407	25 407	0
Årets resultat			7 558	7 558
Vid årets utgång	25 000	-25 407	7 558	7 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-25 407
Årets resultat	7 558
Summa	-17 849
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-17 849
Summa	-17 849

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-28 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 612	17 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 612	17 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 092	-29 568
Övriga externa kostnader		-14 214	-11 593
Personalkostnader	2	-4 678	-1 850
Övriga rörelsekostnader		-79	-19
Summa rörelsekostnader		-26 063	-43 030
Rörelseresultat		7 549	-25 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Summa finansiella poster		9	0
Resultat efter finansiella poster		7 558	-25 407
Resultat före skatt		7 558	-25 407
Årets resultat		7 558	-25 407

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 434	534
Övriga fordringar		2 379	1 022
Summa kortfristiga fordringar		8 813	1 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 005	27 618
Summa kassa och bank		26 005	27 618
Summa omsättningstillgångar		34 818	29 174
Summa tillgångar		34 818	29 174
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 407	0
Årets resultat		7 558	-25 407
Summa fritt eget kapital		-17 849	-25 407
Summa eget kapital		7 151	-407
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		27 667	27 667
Summa långfristiga skulder		27 667	27 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 914
Summa kortfristiga skulder		0	1 914
Summa eget kapital och skulder		34 818	29 174

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för What If We Unfold AB, 559445-8381
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-30

Nellie Michaela Fors
Nellie Michaela Fors
Ordförande
2026-04-30

David Adam Pietras
David Adam Pietras
Styrelseledamot
2026-04-30